Quinta-feira, 06 de setembro de 2018
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

 Ano VII  Nº 788

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUARI
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 004/2018
CLASSIFICAÇÃO FINAL

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO, destinado a contratação para
atender as situações de necessidade temporária
de excepcional interesse público, no uso das

suas atribuições que lhe conferem o Decreto nº
121, de 25 de agosto de 2017, e por determina-
ção do Excelentíssimo Senhor Prefeito Munici-
pal,

RESOLVE:
Publicar a Classificação Final do Processo Se-

letivo Simplificado, Edital nº 004/2018, confor-
me relação abaixo:

Para os cargos de: Médico Angiologista, Médico Cardiologista, Médico Gastroenterologista, Médico Gine-
cologista, Médico Imaginologista, Médico Mastologista, Médico Pneumologista, Médico Pediatra, Médico
Reumatologista e Médico Oftalmologista, não houveram inscritos e/ou classificados.

Araguari, 05 de setembro de 2018.
THEREZA CHRISTINA GRIEP

Secretária Municipal de Administração  e Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Pág. 2 - Araguari, MG 06 de setembro de 2018 Edição 788

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e

Indireta, editado pela Secretaria Municipal de Gabinete e publi-

cado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

 Marcos Coelho de Carvalho

    Prefeito Municipal

Clayton Fernandes

Vice Prefeito

Nadia Anita de Melo Peres

 Secretária Municipal de Gabinete Interina

Redação: Assessoria de Comunicação da Prefeitura Municipal de

Araguari

Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054

Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:

Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.

CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta -

Rua Professor Jarbas Ferreira da Silva, 352 Jd Interlagos II

Fone (34) 9 9951-3012 - CEP 38445-291 Araguari, MG -

Vencedora do Processo de Pregão nº 103/2016 - Contrato de

Prestação de Serviços: 177/2016.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Considerando os pareceres de fls. retro, declaro

que foram atendidas no PROCESSO LICITATÓRIO
n.º 002/2018 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/
2018, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto
é a EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO, visan-
do a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA PARA EXECUÇÃO DA OBRA DE AMPLIAÇÃO,
ADEQUAÇÃO E REFORMA GERAL DO CENTRO
EDUCACIONAL MUNICIPAL “MÁRIO DA SILVA PE-
REIRA”, SITUADO NA AV. MINAS GERAIS Nº 2.187,
CENTRO, COORDENADAS W: 48º11’26,43"
S:18º39’27,93", CONFORME MEMORIAL DESCRI-
TIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS
ARQUITETÔNICOS E COMPLEMENTARES ANE-
XOS.

 Assim sendo, satisfazendo à legalidade e ao mérito
administrativo, HOMOLOGAMOS o PROCESSO
LICITATÓRIO                             n.º 002/2018 -
CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 001/2018, com fun-
damento no inciso VI, do art.43, da lei nº 8.666/93,
ADJUDICANDO o objeto licitado em favor da empre-
sa CONSTRAL CONSTRUTORA ARAÚJO LTDA,
pessoa jurídica de direito privado com sede na Rua
Samuel Santos, n.º 303, Centro, nesta cidade, telefo-
ne 3241-0095 ou 3242-1733, CEP 38440-110, inscrita
no CNPJ/MF sob o n.º 16.823.213/0001-53. Atribui-
se a presente contratação o valor total de R$
893.122,21 (oitocentos e noventa e três mil, cen-
to e vinte e dois reais e vinte e um centavos).

Publique-se na forma da Lei.

Após, ao Departamento de Licitações e Contratos
para a formalização do Contrato.

Araguari - MG, 04 de setembro de 2018.
JOSÉ CARLOS MACEDO DE OLIVEIRA

Secretário Municipal de Educação

Acompanhe

também

pela internet!

www.araguari.mg.gov.br